EPISTOLA

mata quaedam specimina nobis edidisti.
 Quis enim te, aut vitae honestate & san-
 ctitate innocentior; aut deuotione, ac cul-
 tu diuino ardentior? quis in omnibus pe-
 riculis ac discriminibus, pro Religione
 Christiana subeundis audētior? quis in la-
 boribus sustinendis, in ista tua affecta va-
 letudine firmior? quis in deprehendendis
 technis, & insidijs inimicorum Dei saga-
 cior ac circumspectior? quis in omni re-
 tinenda veteri disciplina vigilantior? quis
 in commonendis Principibus prudē-
 tior, simul ac liberior? quis in exornan-
 dis, ac commendandis bonis, & Ecclesia
 Dei dignis viris, magis prolixus, magis
 munificus? quis in admittendis & audi-
 endis omnibus magis humanus & affabi-
 lis? at qui hoc est nostrarum, vel tuarū
 potius Nuptiarum argumentum, hæc sen-
 tentia: quo quidem nomine te omnes ama-
 mus, omnes suspicimus, omnes tanquam
 hominem quendam, diuinum cœlitus, in
 hanc

DEDICATORIA.

hanc Prouinciam demissum admiramur.
 Certet igitur exemplum cum regula, facta
 cum dictis, Episcopus cum forma & spe-
 cie Episcopi. quod cum abundè sine om-
 ni monitore tua sponte facias, quid aliud
 restat; nisi ut quàm diutissimè felix et in-
 columis, honori diuino, Ecclesiæ utilita-
 ti, nostrum omnium instructioni viuas?
 SOCOLOVII autem tui, cum apud te ip-
 sum, tum apud utrunque, Regem, cæle-
 stem inquam, & hunc nostrum in terra
 sanctè et piè versantem STEPHANVM,
 aliosq; viros bonos, nunquam obliuiscaris.
 Utinam nobis diutiùs nostro ocio perfrui
 liceat. Vale Antistes optime & vigilan-
 tissime. Cracouiæ decimasexta Aprilis,
 Anno Domini 1580.